1
2
POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE ABAS NR.
1 CS0 ES46VJ-140
Biegsame Welle kpl.
mit Teller (ohne
Feder) und
Quetschhülse,

Pos. Nr.
Item No.
Typenschlüssel
Type code
Bezeichnung
Description
Menge
Qty.
1 CS0 ES46VJ-140 Biegsame Welle einstellbar für Hebel
140 mm
Flexible shaft adjustable for lever 140
mm
1
2 NS0 ES15F Totmann Druckfeder Deadman spring 1POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE ABAS NR.
1 CS0 ES46VJ-140
Biegsame Welle kpl.
mit Teller (ohne
Feder) und
Quetschhülse,
Hebellänge 140
1 38454
2 NS0 ES15F  Druckfeder 1 13778
0.01 kg
Farbstruktur
C
2 31 4
B
A
D
E
Nach.beh.
1:1
Zeichnung Nr.
Oberfl.beh.
F
Maßstab
1 / 1
Geprüft
EPACK51899
Blatt / von
veraltet sein
Spobu-ABAS-Nr.
Name
Beschreibung:
Datum
Material Material <nicht festgelegt> 51899
24.01.2017
Erstellt
Ausdruck kann
18.11.2016
Biegsame Welle einstellbar für
Hebellänge 140mm für VCS0
DIN 6 T1 -
ISO 16016 beachten
Freigeg.
Farbe